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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/new-holland-t7-315-z-ladowaczem-czolowym-03121-p-2747.html

New Holland T7.315 z tadowaczem czotowym

03121

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Traktor New Holland T7.315 Bruder 03120

Opis:

« odczepiany w pefni funkcjonalny tadowacz przedni
« gumowy bieznik

« skretna 0§ przednia

« terenowe, aktywne zawieszenie

« przeszkiona kabina

+ otwierana maska silnika

« zdejmowane obciazniki przednie

« tylny podnosnik opuszczany i podnoszony za pomoca $ruby

+ zdejmowalne kofa z osi przedniej i tylnej, za pomoca kluczyka

« otwierane drzwi kabiny

skala 1: 16

wiek dziecka 3+

Towar wyprodukowany na terenie UE! = Wysoka jako$¢ wykonania i bezpieczna zabawal

Numer FADREX: 01623

247,90 zt

01623
60003121
4001702031213

Brak

wygenerowano w programie shopGold


https://www.fadrex.pl/new-holland-t7-315-z-ladowaczem-czolowym-03121-p-2747.html
http://www.tcpdf.org

